д. № 144/2023 г. по описа на Административен съд Пловдив.	
	ОТХВЪРЛЯ оспорването на П. Петров от [населено място] срещу заповед № РД-684/27.07.2022 г., издадена от кмета на община Карлово.	
	ОСЪЖДА П. Петров с [ЕГН] да заплати на Община Карлово сумата 2 570,- /две хиляди петстотин и седемдесет/ лева, деловодни разходи за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ